
Smlouva o ubytováni

Odběratel:
Mateřská škola, Praha 9 - Horní Počernice, 
Chodovická 1900, příspěvková organizace 
193 00 Praha 9 - Horní Počernice 
IČO: 709 45 381
DIČ;...............................
zastoupená Danou Uhrovou, ředitelkou

Dodavatel: Ladislav Marko, adresa: Pujmanové 889/11, 140 00 Praha 4 
tel.: +420 60S 272 931 / +420 602 293 395 email; info@chataiavor.cz 
IČO 16080441.
DIČ; CZ6508281659 
bankovní spojení č.ú.:

uzavírají tuto

Smlouvu

1. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu: Chata Javor, Jindřichov 23, 466 02 Jablonec nad 
Nisou v termínu 29. 4. - 3. 5. 2024.

Cenová
kalkulace

Dětí Na osobu na 
pobyt

Dospělých Na osobu na 
pobyt

Celkem

Ubytování a 
strava

35 600,00 Kč/noc
2 400 Kč/pobyt

4 600,00 Kč
2 400 Kč/pobyt

93 600,00 Kč

2, Pobyt školy v objektu:

den hodina strava začíná (končí) jídlem

nástup 29. 4. 2024 10:30.00 obědem

ukončení 3. 5. 2024 09:00:00 snídaně

3. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího 
zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 106/2001 Sb., dále 
splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná voda 
je pitná.

4. Nejbližší lékařskou péči poskytuje:

Mudr. Hana Mourková, Jitřní 12,466 02 Jablonec nad Nisou

5. Stravování účastníků akce organizace zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na výživu dětí 
(svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim...), a po dohodě s vedením 
organizace, se kterým předem sestaví jídelníček.

6. Dodavatel umožní po předchozí dohodě potřebným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení 
objektu, které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy. Kontrolní 
pracovníci musí být držiteli zdravotního průkazu.

mailto:info@chataiavor.cz


7. Dodavatel dále zajistí: 0

8. Úhrada pobytu bude provedena zálohovou fakturou ve výši 50 000 Kč splatnou do 26. února 2024. 
Doplatek bude uhrazen bankovním převodem na základě faktury vystavené ubytovatelem.

9. Podmínky stoma:
9.1. Dojde-li ke zrušení objednávky pobytu v době dříve než do 30 dnů (včetně) před datem 

nástupu tj. 29.4.2024, činí stornovací poplatek částku ve výši 20% z celkové ceny pobytu.
9.2. Dojde-li ke zrušení objednávky pobytu v době do 30 dnů před datem nástupu tj. 29.4.2024, činí 

stornovací poplatek 50% z celkové ceny pobytu.
9.3. Dojde-li ke zrušení objednávky pobytu 29.4.2024, resp. nedojde-li k nástupu tento den vůbec, 

činí stornovací poplatek částku ve výši 80% z celkové ceny pobytu.
9.4. Ubytovatel nebude účtovat žádné storno poplatky při zrušení objednávky pobytu či 

nenastoupení k pobytu jen v případě vážné nemoci či úmrtí ubytovaného (nutno doložit) a 
v případě nařízeného zákazu odjezdu celé třídy hygienickou stanicí.

9.5. Storno poplatek nebude účtován v případě, že pobyt bude zrušen ze strany ubytovatele.
9.6. Zrušení objednávky pobytu lze provést ze strany objednavatele i ubytovatele pouze písemně. 

Za den zmšení objednávky pobytu se považuje den, který je uveden na poštovním razítku. 
V případě zmšení pobytu dle bodu 9.4. je objednavatel povinen tyto důvody doložit.

9.7. V případě předčasného ukončení či přemšení pobytu bez zavinění na straně ub)dovatele bude 
objednavateli vrácena paušální částka 150,- Kč za každou nevyčerpanou penzi. Ubytovatel 
nebude účtovat žádné storno poplatky při přemšeni pobytu jen v případě vážné nemoci či úmrtí 
ubytovaného (nutno doložit) a v případě nařízeného odjezdu celé třídy hygienickou stanicí.

Pokud dojde ke splnění podmínek pro vrácení prokazatelně zaplacené zálohy (resp. její poměrné části), 
ubytovatel ji vrátí způsobem, jenž určí objednavatel (v hotovosti, převodním příkazem, poštovní 
poukázkou aj.) a to do 30 dnů ode dne, kdy došlo k počátku běhu lhůty pro její vrácení, tj. k domčení 
písenmého zmšení objednávky ubytovateli.
V případě, že nastane jiná situace, než je uvedeno, bude řešena písemnou dohodou smluvních stran.

Dodavatel

Ladislav Marko
Pujmanové 889/11 /" |

140 00 Praha 4
JM’ fiOO 070 OOH

Objednatel 10 0'^

íží&řp
FrurK-á :-J - Í^OČ3.TiÍCG
Chcdoyic!:.:^ •ih:00, 103 00 

iú: (’09 S/ý 7


